
 
C o m u n e  d i  M a r i g l i a n o  

C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  N a p o l i  
 

Ordinanza n. 108 del 09.04.2025 
del Commissario Straordinario 

Nominato con D.P.R. del 24.02.2025 
Adottata ai sensi dell’art. 54 del D. Lgs. n. 267/2000 

 

Oggetto: Ulteriori disposizioni urgenti conseguenti all’incendio di un impianto Kimpex di Caivano. 
CHIUSURA DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO PER IL GIORNO 10 APRILE 2025 

 

Premesso che in data odierna si è sviluppato, all' interno di un'industria sita in Caivano, un esteso incendio 
di alcuni silos di un impianto denominato Kimpex e per l’effetto è stata adottata precedente Ordinanza 
recante num. 107 (prot. 12055) nella giornata odierna e alla quale si rinvia integralmente; 

Ritenuto dover assicurare in via precauzionale anche la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado 
presenti sul territorio di Marigliano, 

Con la presente 

ORDINA 

La chiusura delle scuole di ogni ordine e grado, pubbliche e private, del Comune di Marigliano per il 
giorno 10 aprile 2025 

DISPONE 

 che la predetta ordinanza sindacale sia pubblicata all’albo pretorio e sito web istituzionale del 
Comune di Marigliano; 

 l’immediata esecutività della presente ordinanza dal momento della sua pubblicazione all’albo 
pretorio e sul sito istituzionale del Comune; 

 la trasmissione della presente alle seguenti istituzioni: 

• Prefettura di Napoli- Ufficio territoriale del Governo-(protocollo.prefna@pec.interno.it) 

• Protezione civile regione Campania (pec.soru@pec.regione.campania.it) 

• Asl Napoli 3 

• Arpac Campania 

• Stazione Carabinieri Marigliano 

• Commissariato ps Nola 

• Comando polizia locale Marigliano 

 

Marigliano, 09.04.2025 

Il Commissario Straordinario 

Dr.ssa Ida Carbone 

C
_E

95
5 

-  
- 1

 - 
20

25
-0

4-
09

 - 
00

12
05

6

mailto:protocollo.prefna@pec.interno.it
mailto:pec.soru@pec.regione.campania.it



